
Milé děti,
rok se s rokem sešel a

máme tu opět 
5. prosince!

Mikulášská bojovka

blog.cizrna.info



Čert nám 
ovšem 

letos obzvlášť vyváděl
a nadílku opět narušil! 

Mikulášská bojovka

blog.cizrna.info



Trochu se v pekle 
nudil a začal si o nás

malovat různé nesmysly.
Třeba, že Anděl 

prdí a tak...

Mikulášská bojovka

blog.cizrna.info



Navíc mu přišlo 
ohromně vtipné schovat

letošní nadílku pro
všechny děti! Kam asi

schoval tu vaši?

Mikulášská bojovka

blog.cizrna.info



Naštěstí si 
na své kresbičky

poznamenal, kam dárečky
ukryl. Asi aby si je později 

mohl sám užít!

Mikulášská bojovka

blog.cizrna.info



Doběhněte 
to čertisko! 
Posbírejte 

všechny kartičky s jeho
malůvkami a dejte dohromady

vzkaz!

Mikulášská bojovka

blog.cizrna.info



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

1.



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

2.



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

3.



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

4. 

Přiznávám se, že jsem srab,
v nebíčku jsem trochu krad. 

Andělu jsem sebral pivo,
to pak se mnou bylo živo!



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

5. 
Berla

Moje berla to je krám,
Čertovi ji asi dám!

Povolím mu berlu zlomit,
o toho kdo bude zlobit!

 



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

6. 
Vousy

Já mám vousy huňatý,
sahaj mi až na paty.

Plno drobků si v nich nosím,
snad je nikde nevytrousím!

 



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

7. 

5. prosince, dědek
mi zase zničí

barák!
 



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

8. 

Lucifer je v karanténě,
anděl mu to závidí,

chce si šunky válet denně,
to se jen tak nevidí!

 
 
 



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

9. Čerti
Čerti to jsou chlapi prima,
v pekle vůbec není zima.

Jenom to tam trochu
smrdí,

jak Lucifer pořád prdí.
 



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

10. Makej, 
ty kůže líná!

 



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

11. Milé děti, anděl se tváří
jako andílek, ale

nakousal vám všechny
sladkosti! Je to

kleptoman!
 



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

12. A zase
dostane ten

chudáček
anděl

nakládačku!



Čertovy malůvky

blog.cizrna.info

13. "Hej, letos jsme
nezlobili, že tam není

žádné uhlí?"
"Zlobili, ale PEKLO

bylo u Bohemia
Energy!"


